
令和７年１月分

№ 月日 支出区分 金額（円）

1 1/6 会費 6,000

2 1/9 会費 6,000

3 1/15 会費 18,000

4 1/14 慶弔費（香料） 20,000

5 1/14 慶弔費（生花） 16,500

6

7

8

9

10

11

12

13

66,500

189,487

255,987今年度の支出金額累計

今月の支出金額 計　　5件　　　　

前月までの支出金額

議　長　交　際　費　支　出　状　況

用　　　　　　　　途

児島商工会議所新年互礼会（１/６）
正副議長出席　＠３,０００×２名

二水会賀詞交歓会（１/１０）
正副議長出席　＠３,０００×２名

倉敷市商店街連合会新年互礼会（１/１６）
正副議長出席　＠９,０００×２名

倉敷市議会議員　御尊父様

倉敷市議会議員　御尊父様


